2
Проект
Подготовлен департаментом
образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых актов

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 13.07.2017 № 656 «Об утверждении примерных положений об организациях отдыха детей и их оздоровления», постановлением Администрации города от 26.05.2020 № 3347 «Об осуществлении переданных органу местного самоуправления отдельных государственных полномочий по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей и реализации вопросов местного значения по  осуществлению в пределах своих полномочий мероприятий по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 29.05.2012 № 3928 «Об утверждении положения о лагере с дневным пребыванием детей на базе муниципального образовательного учреждения, подведомственного департаменту образования Администрации города»;
- от 21.01.2016 № 293 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.05.2012 № 3928 «Об утверждении типового положения о лагере с дневным пребыванием детей на базе муниципального образовательного учреждения, подведомственного департаменту образования Администрации города»;
- от 14.11.2020 № 8338 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.05.2012 № 3928 «Об утверждении типового положения о лагере с дневным пребыванием детей на базе муниципального образовательного учреждения, подведомственного департаменту образования Администрации города».
[bookmark: sub_5][bookmark: sub_7]2. Управлению массовых коммуникаций и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города Сургута: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

[bookmark: sub_12]Глава города                                              			                      В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]

Гусева Юлия Александровна
тел. (3462) 52-53-47